Emancipação Política de Castelo, que acontecerá nos 
dias 12, 13 e 14 de dezembro de 2025.
ADJUDICO E HOMOLOGO, com base nos autos 
do procedimento licitatório, em consequência ficar 
convocada a empresa: RS ENTRETENIMENTO E 
COMERCIO LTDA no valor total de R$ 142.050,00 
(cento e quarenta e dois mil cinquenta reais).

Castelo-ES, 10/12/2025
JOÃO PAULO SILVA NALI
Prefeito Municipal de Castelo

Protocolo 1687131

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO 164/2025 E ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO 302/2025
A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público 
o EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E

[...]

aquisição de veículos destinados a Secretaria 
Municipal de Saúde de Castelo/ES.
ADJUDICO E HOMOLOGO, com base nos autos 
do procedimento licitatório, em consequência 
fica convocada a empresa: MAXXI VEÍCULOS E 
IMPLEMENTOS LTDA no lote 3 no valor total de R$ 
417.000,00 (quatrocentos e dezessete mil reais).
Vigência: A presente Ata de Registro de Preço 
tem validade de 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogada.

Castelo-ES, 10/12/2025
JOÃO PAULO SILVA NALI

Prefeito de Castelo
Protocolo 1687341

Colatina

Suspensão de Licitação

SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.